令和３年 ９月 ４日

参 加 校 各 位

久留米市バレーボール協会

会 長 熊 添  勝 利

第１回北部九州高校男女バレーボール優勝大会について

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

福岡県における新型コロナウイルスの爆発的な感染拡大により９月１２日まで緊急事態宣

言中という状況下ではありますが、９月１８日（土）～９月２０日（祝）の３日間で開催予

定の上記大会につきまして、安全に開催するための方策を検討しながら準備を進めているとこ

ろです。

但し、福岡県の緊急事態宣言延長に伴い当大会開催日が対象期間になった場合、また新型コロ

ナの感染増に伴い大会参加申込して頂いている高校の辞退が増え、大会開催が困難となった場合

等、大会を中止と致しますので、あらかじめご了承下さい。（延長による開催はありません。）

本大会に参加を予定していたチームの皆様を始め、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけす

ることになりますが、ご理解下さいますようお願い申し上げます。

大会開催に当たり下記注意事項につきまして遵守頂きます様お願い致します。

記

１． 大会当日は無観客と致します。

スタッフ・選手以外の体育館への入場をお断りいたします。

２． 感染対策防止チェックリストを提出して頂きます。 ※別紙チェックリスト添付

大会当日(男女各２日間)に必要事項を記入の上、提出して頂きます。

３．体育館に入館の際、体温検査をいたします。２のチェックリストを記入の上、チーム全員で

そろって入館をお願いします。

４．当大会について新型コロナ感染症対策ガイドラインを別途案内いたします。

※ 福岡県クラブバレーボール連盟のホームページ内（久留米市バレーボール協会）に大会１週

間前には掲載を予定しておりますので、ご確認をお願い致します。

ホームページアドレス http://www.fukuoka-clubvolleyball.com./

  ・大会開催における留意事項

  ・会場における留意事項

  ・競技・審判における留意事項

  ・その他